АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018 № 958                                                                                  с. Смоленское.

О признании кадастровой ошибки в сведениях государственного кадастра недвижимости в отношении местоположения границ населенного пункта с. Старотырышкино  Смоленского района Алтайского края

В ходе проведения кадастровых работ в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, юго-восточнее от ориентира: с. Старотырышкино, ул. Алтайская, д.13, кв. 1, кадастровый квартал: 22:41:020106, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать кадастровой ошибкой в сведениях ГКН о местоположении границ земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, юго-восточнее от ориентира: с. Старотырышкино, ул. Алтайская, д.13, кв. 1, кадастровый квартал: 22:41:020106, их фактическому местоположению до утверждения генерального плана поселения муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева